tramitou na 3ª VARA de COMPETÊNCIA RESIDUAL DA COMARCA DE BOA VISTA, sendo autuado sob o nº. 

0819460-06.2014.8.23.0010, em virtude de acidente automobilístico ocorrido em 30/07/2013. 

Frisa-se que, neste processo, a parte autora recebeu a quantia de R$ 4.725.00 (quatro mil setecentos e vinte e 

cinco reais), conforme laudo pericial que indicou invalidez correspondente a 50% do MEMBRO SUPERIOR 

ESQUERDO. 

Portanto, no caso de eventualmente, se verifique invalidez do mesmo, haverá de ser compreender que a lesão 

é anterior ao fato que deu origem a esta nova demanda, e portanto, o pagamento realizado deverá ser